证券代码：300489        证券简称：中飞股份        公告编号：2021-138

哈尔滨中飞新技术股份有限公司

关于控股股东拟发生变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

哈尔滨中飞新技术股份有限公司（以下简称“中飞股份”）于2021年11月18

日召开第四届董事会第三十一次会议，审议通过了关于向特定对象发行A股股票

的相关议案，公司拟向实际控制人朱世会先生发行股票不超过40,800,000股（含

本数）。

本次发行股票前，佛山粤邦投资管理有限公司（以下简称“粤邦投资”）直

接持有公司股份 37,200,000股，占公司总股本的 27.33%，粤邦投资为公司控股

股东。朱世会先生直接持有粤邦投资 99.97%的股权，朱世会先生为公司实际控

制人。

按照本次向特定对象发行股票数量上限 40,800,000 股计算，本次发行结束

后，公司总股本 176,925,000 股。本次发行完成后，粤邦投资拥有公司股份

37,200,000 股，占公司总股本的 21.03%；认购对象朱世会先生将直接持有公司

40,800,000 股股份，占公司总股本的 23.06%。因粤邦投资为朱世会先生控制的

企业，本次发行后，朱世会先生拥有或支配的公司表决权股份占比为 44.09%。

发行完成后，公司控股股东将由粤邦投资变更为朱世会先生，公司实际控制人未

发生变化，仍为朱世会先生。

如最终完成本次向特定对象发行股票后，公司控股股东将可能发生变更，本

公司将及时披露有关情况，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

哈尔滨中飞新技术股份有限公司

董事会

2021年 11月 18日